

Feriecenter Bønnerup Strand APS.

Årsberetning 19. marts 2022

Årsberetningen for Feriecenter Bønnerup Strand APS, dækker perioden fra 29.maj 2021 og følger regnskabsåret.

2030 planen har siden vedtagelsen fungeret tilfredsstillende idet ejerforeningen nu ejer APS, og som sådan varetager driften. Mødeaktiviteten i APS bestyrelsen har derfor været mest af orienterende art, herunder økonomi og ejerforeningens virke, planer og ønsker for fremtiden. Aps bestyrelsen har fremført idéer og input til ejerforeningens bestyrelse via den udpegede repræsentant fra APS bestyrelsen. I den forbindelse skal lyde en stor tak for det gode samarbejde og forståelse for 2030 planen og dens virke.

Af større sager kan nævnes Høring vedrørende dyrehold, via Norddjurs kommune, vi udtrykte vore betænkeligheder i forhold til miljø og restaurantdriften. Dernæst taget beslutning om indkøb af solsenge til pool området. Disse er bestilt og leveres medio April. Opvarmning af udendørs pool via solpaneler, har været drøftet og viderebragt til EF s inspirations katalog. En case som kræver en del tilbuds indhentning og ikke mindst økonomi. Desuden er APS løbende involveret i reparationer og moderniseringer. På det seneste har der for vor direktør Roberto været en virkelig stor opgave omkring anparter og gennemgang af samme. KÆMPE tak Roberto for dit arbejde også med dette!!

Perioden har som så mange andre steder ligeledes været præget af Covid 19 og dennes begrænsninger.

Ang. vor restaurant – kontrakten kører planmæssigt og samarbejdet fungerer fint. John har travlt og lufter flere tiltag hen af vejen.

Efter seneste generalforsamling afholdtes en ekstraordinær generalforsamling (en såkaldt skrivebords GF) – med det formål at gennemføre en simpel vedtægtsændring gående ud på at nedsætte antallet af bestyrelsesmedlemmer til 4-6 (dokumenterne ang. dette kan ses på hjemmesiden).

I denne forbindelse skal herfra lyde en stor tak til Poul Erik Andersen som har meddelt at han ikke ønsker at sidde i bestyrelsen: Poul Erik har været med fra etableringen af APS et, og har i den forbindelse ydet en kæmpe stort stykke arbejde omkring regnskab/ økonomi synliggørelse og virkning. TAK Poul Erik !

APS bestyrelsen vil fremover fungere som partner og medspiller i driften af vort dejlige feriecenter. Tak for godt samarbejde dels til Ejerforeningens bestyrelse og ikke mindst til centrets personale, det være sig i receptionen og til det tekniske personale under ledelse af Jens Erik. Vi ser frem til at deltage i fremtidig energi besparelser og visioner samt øvrige aktiviteter som APS kan bidrage med.

Hermed overlades beretningen til generalforsamlingen.

William Møller Christensen